
 

 

UCHWAŁA NR IX/34/2015 

RADY POWIATU GOSTYNIŃSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

w sprawie uzupełnienia załącznika nr 2 do Uchwały nr XXXIII/172/2013 Rady Powiatu Gostynińskiego 

z dnia 15 marca 2013r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na drogach kategorii 

powiatowej na terenie Powiatu Gostynińskiego oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013r, 

poz. 595 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 oraz ust. 2i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. 

o publicznym transporcie zbiorowym ( Dz. U.z 2011r. nr 5, poz. 13 ze zm. ) Rada Powiatu Gostynińskiego 

uchwala, co następuje 

§ 1. W załączniku nr 2 do Uchwały nr XXXIII/172/2013 Rady Powiatu Gostynińskiego z dnia 15 marca 

2013r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na drogach kategorii powiatowej na terenie 

Powiatu Gostynińskiego oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów, w pozycji 60 dodaje się 

lokalizację przystanku w pasie drogi nr 1460W - ulica Aleja Popiełuszki w km 0 + 150 strona lewa,  

nr przystanku 13 i w ulicy Wojska Polskiego w km 1 + 070, strona prawa, nr przystanku 12. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostynińskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie po 14 dniach od jej publikacji.    

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu Gostynińskiego: 

Katarzyna Osowicz-Szewczyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2015 r.

Poz. 6031


		2015-07-09T12:58:31+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




